L33594

CÃMABAMUNICIPAL
DE CAMPO LARGO “mas,“

—

., irª :.":WªAª© %

CÁMARA MUNICIPALDE CAMPO LARGO » - « ., —— — - »»

REQUERIMENTON“ 56/2025

) ) ) il (J ) ) E
:|

%ifu
. (M.

Campo Largo, 16 de abril de 2025

Ao Exmo. Sr. Presidenteda Câmara Municipal de Campo Largo,

O vereador Luiz GustavoTorres, que este subscreve, no exercício de suas atribuições regimentais, vem,
respeitosamente, à presença de Vossa Excelência solicitar que, após ouvido o plenário e, se aprovado, seja
encaminhado o seguinte pedido:

Assunto: Solicitação de reparos na Travessa do Lino, nº 4 — Bairro Ferraria

Pedido:
Solicito a realização de operação tapa-buraco na Travessa do Lino, nº 4, localizada no bairro
Ferraria, tendo em vista que a via se encontra em condições bastante danificadas,
comprometendo o tráfego de veículos e a segurança dos moradores da região.

Justificativa:
A manutenção adequada das vias públicas e' fundamental para garantir a segurança e o bem—
estar da população. Os buracos presentes na referida rua têm causado transtornos e riscos a
motoristas e pedestres, sendo necessária a pronta intervenção do setor competente.

Nestes termos, pede deferimento.

Atenciosamente,

Rua Subestação de Enologia, 2008 — Campo Largo — PR — CEP: 83601-450 XNA/WS
Fone/Fax: (41) 3392-1717 / 3392-1082 / 3392-3103 /www.campolargo.pr.gov.br Díªz/º'“! 15

ºf